EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito a

concessão de parceria público-privada do

terreno que fica localizado atrás da Igreja

Quadrangular, na figura do Pastor Daniel

Fávero, terreno esse que já está afixado como

área de lazer do município.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 145/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito a concessão de parceria público-privada do terreno que fica

localizado atrás da Igreja Quadrangular, na figura do Pastor Daniel Fávero, terreno esse que já está afixado

como área de lazer do município, conforme mapa anexo.

Tal concessão visa ao aumento do estacionando da igreja, à construção das calçadas que

circundam o terreno, e a uma praça nos fundos do mesmo terreno que será denominada Praça da Bíblia, a

ser um projeto daquela entidade.

Outrossim, ressaltamos que a referida parceria segue parecer favorável da Secretaria do

Meio Ambiente e também seguirá acompanhada pela Secretaria de Obras, que deverá auxiliar, prover

técnica e fiscalizar tais obras, sempre em respeito a essa parceria.

              Sala das Sessões, 24 de março de 2025.

Ricardo Frojoni
Vereador

 Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

Pág 1 de 2 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/59FL2QCLSGjiMLxZb7NhwgaplmI2qgMa | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 2 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/59FL2QCLSGjiMLxZb7NhwgaplmI2qgMa | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-03-21T10:03:58-0300
	https://app.assinadoc.com
	Cintia Fernandes de Oliveira
	 • Digital Signature | Cintia Fernandes de Oliveira, 2804:214:82d5:5d92:1:2:a174:bbd1,March 21, 2025 10:03